四川省高级人民法院
川高法〔2010〕653号

四川省高级人民法院

关于清理完善《全省法院对外委托鉴定

（评估、拍卖）机构备选库》的通知

全省各中级人民法院、成都铁路运输中级法院：

为了规范全省法院对外委托鉴定、评估、拍卖工作，提高对外委托工作质量，确保对外委托工作公开、公正、高效、廉洁，按照最高人民法院的要求和《四川省高级人民法院对外委托司法鉴定管理办法》（以下简称《管理办法》）的规定，决定对我省法院系统对外委托专业机构备选库进行年度清理完善，请各中院严格按以下要求，认真做好此次清理完善工作。

一、对在册机构进行一次全面清理。注意审查各机构资质、技术人员、设备等变化情况及有无违规违纪情况，对有《管理办法》第三十七条规定情形的，一律从备选库中清除。清理后的机构名单及需清除的机构名单按附表一格式（加盖院印）并附电子文档（Excel格式）报省法院技术室。

二、在清理在册机构的基础上，各中院根据工作需要，需新增类别机构的，按照申报程序，由各中院组织初审后按附表二格式报省法院评审委员会审批。报送资料：新增机构名单（加盖院印）并附电子文档（Excel格式）；新增机构申请表（中院加注审批意见），新增机构申报资料的电子文档。

三、全省物价部门的价格认证中心由省法院与省物价局统一审查。拍卖机构有无违规违纪情况由省法院与行业主管部门统一审查，各中院可以不要求拍卖机构单独提供行业主管部门的有无违规违纪情况的证明。

四、各中院必须在十一月三十日前完成清理完善工作，并按要求报送省法院技术室。

特此通知。

附件一：清理后对外委托机构名单及需清除的对外委托机构名单格式表；

附件二：新增对外委托机构名单格式表。

注：《机构年度报表》、《机构入册申请表》请到省法院网站下载。
                           二0一0年十月十八日

附表一：

清理后对外委托机构名单

	序号
	法院名称
	机构名称
	专业类别
	资质等级
	机构地址
	法人代表
	联系电话

需清除的对外委托机构名单

	序号
	法院名称
	机构名称
	专业类别
	清除事由

附表二：

新增对外委托机构名单

	序号
	法院名称
	机构名称
	专业类别
	资质等级
	机构地址
	法人代表
	联系电话

主题词：清理完善  备选库  通知
四川省高级人民法院办公室            2010年10月18日印发

（共印  份）
PAGE
3